DOWNTOWN BUS ROUTES DETAIL / DETALLE DE RUTAS DEL CENTRO DE AUTOBUS
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FARES TARIFAS TRANSFERS / Transbordos
AdUIt BUS Fare ... $1.25  Tarifas de autobus para adultos.............ccccoeeevevreeeennenne. $1.25  Connection points are located at: / Puntos de transferencia se encuentran en:
* - $ * 1 of 1 $ | || | I 4 || | I 4
DISCOUNT BUS FAI ... 0.50 Tarifa de autobus reducida...........cooveeeeeeeeeeiieeeeeeeenns 0.50 Location / Ubicacion Connections / Conexiones
FASTTRAC! Fare $2.00 Tarifa para el servicio paratransito $2.00 e - -
| : P PaAratransSIto..........cccceeviiiiiininne, : Un|VerS|ty Estates . 6, 9,12 and Sprlng | ake Transit
PAGSSES ABONOS CFV NOrth — ANdreWs Rd .......cccuveeeeee e 9,11
O D P 14 CrOSS Creek Mall llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 6,10,11,14,15,16,17,18,19
NE DAY PASS ...ttt $3.00  Abon0 de UN did........ecveeeeeieeeeeeeeeeee e, $3.00 F00d Lion — Ireland Dr 7,31
* . * 7 . . 7 N\ P2 pmea 20001 VYV EmiJIl ITVIGAITWV &I sl I I I B R R R RN EEEEEE RN EEEE RN NN EEEE R RN EEEE R RN NS EEEEEEEEEEEEEEEEEEE RN ,
Discount One Day Pass (Sold from bus)...........ccec........ $1.50  *Abono de un dia de media tarifa (se venden en el autobus)....$1.50 Svkes Call Cent 710
VKES Call CONTE ... eeeeeeeeeeeee e e eeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeeseeeseeeseseenesseeseeeeesesnens |
Youth (1 nder) Day Pass ........cceevveeeeeeeeeeeeeeeenn, $2. Abono de Juventud (menor de 18 anos).........ccccceuveeeeee. $2.00 1
outh (18 & under) Day Pass 00 NaVy FEderal Credit UNION .........o.o.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeeeeeeeeeeesesesesesesesesenen. 717

Summer Fun Pass (18 & under for June 1st -
August 31st)

Rolling 5 Day Pass
*Discount Rolling 5 Day Pass
Rolling 30 Day Pass
*Discount Rolling 30 Day Pass
*Student Rolling 30 Day Pass
**After School Activity Pass
FASTTRAC! 10 Ride Pass
FASTTRAC! 20 Ride Pass

All sales are final. FAST is not responsible for damaged passes.
Children under 6 years and under 42” tall ride for free with a
paying adult. Children under 6 years who are taller than 42” may
obtain a FAST ID card to also ride for free. Please pay your one-
way fare in exact change. FAST operators do not carry money.

Bus passes are sold at:
FAST Transit Center located JGA
at 505 Franklin Street HOMETOWN Prev>.

and at Carlie Cs

* A valid FAST or student ID is required when boarding the bus.
FAST ID cards are available for those persons age 65 and
older, or for persons with a qualifying disability.

**Please visit www.RideFAST.net for details.

Abono de verano (menor de 18 anos 1 de junio a 31 agosto)...$15.00
Abono renovable de 5 dias

*Abono renovable de tarifa reducida de 5 dias............... $5.50
Abono removable de 30 diaS ........ccccvvvveveervieeee e, $40.00
*Abono renovable de tarifa reducida de 30 dias............ $17.00
Abono renovable de 30 dias para estudiantes (es obligatorio
presentar un carné de estudiante valido................... $30.00
**Abono de despues de la actividad escolar............. sin cargo

FASTTRAC!: abono de 10 viajes
FASTTRAC!: abono de 20 VIgjes........c.ccovverveereeerrrnnee.

No se aceptan devoluciones. FAST no se responsabiliza por
pases danados. Los ninos menores de 6 anos y menores de 42”
de altura viajan gratis con un adulto que paga. Los ninos menores
de 6 anos que miden mas de 42” pueden obtener una tarjeta de
identificacion de FAST para viajar gratis. Abone el pasaje de ida
con cambio exacto. Los operadores de FAST no dan cambio.

Se venden pases para el autobus en:
el Centro de Transfer de FAST ubicado en
505 Franklin Street HOMETOWN PRUD.

y en las tiendas Carlie Cs

* Tarifas de descuento y pases son disponibles para personas
de 65 anos de edad y mayores o para personas con
discapacidad calificada.

“*Por favor visite www.RideFAST.net para mas detalles.
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Cliffdale Rd & 71st School Rd
METNOAIST UNIVEISITY....vveeeieiieieeeeeeee ettt
Walmart — Ramsey St
Walmart — SKIDO R ...t
Fayetteville VA Health Care Center
Fayetteville VA Medical Center
South PX Ft Bragg Connection
CAST TranSit CeNTEN ....ovvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeecrr e

Please check schedules for connection times.
Por favor, consulte los horarios de los tiempos de conexion.

INFORMATION / Information
General Information (Informacion General): (910) 433-1747 ¢ www.RideFAST.net

FASTTRAC! Information and Reservations: (910) 433-1ADA (1232)
(Para Informacion de Servicios o Reservar un Viaje de FASTTRAC!)

FAST Administrative Office
(Oficinas Administrativas de FAST)

455 Grove Street

Fayetteville, NC 28301

6,17
7 and HATS, CTP
4.5 and HATS, CTP
19
3,457 8,12,14,16, 30

FAST Transit Center
(Centro de Traslado)
505 Franklin Street
Fayetteville, NC 28301




